
 

O B J E D N Á V K A číslo :  1120 

 Objednatel IČO: 70873046 DIČ: CZ70873046 

   Domov Sulická 

 Sulická 1597/48  

 142  00  Praha 4  Dodavatel IČO: 68407700 DIČ: CZ68407700 

   
České vysoké učení technické v Praze - Univerzitní 
centrum energetický efektivních budov 

 Bankovní spojení   

 Číslo účtu 2001260006/6000   Třinecká 1024 

    

   273  43  Buštěhrad 
   

 

Středisko: 25 

Objednáváme: Studie úprav jednolůžkového pokoje DS Krč 
Objednáváme u Vás na základě CN studii úprav jednolůžkového poje DS Krč: 
 
V Rámci stude interiéru budou posouzeny následující oblasti: 
 
- Dispoziční řešení - koncepce dispozičního řešení standardního lůžkového pokoje 
  ve 2-3 Variantách 
- Návrh interiéru - barevnost, materiály, tarová řešení; dle domluvy je možné rozšírit 
  nabítku o detailní rozkreslení vestaného nábytku pro trluhlářskou výrobu 
- Savební akustika - doporučení pro dosažení akustické pohody v pokojích 
- Osvětlení - návrh koncepce osvětlovacího systému podporujícího cirkadiánní 
  rytmy člověka, s důrazem na bezpečnost pohybu a dobrou orientaci v prostoru, 
  na minimalizaci bezpečí pádu a úrazu  
- Systém detekce pádů / ležící osoby 
 
Dále bude studie opsahovat následující doporuční: 
 
- Doporuční pro úpravy společných prostor DS Krč 
- Návrh koncepce biodymnamického osvětlení pro specifické požadavky instituce 
  a jejich klientů 
 
Podklady pro vypracování studie: 
 
- PD dokumentace (půdorysy objektu) 
- Fotodokumentace 
- Osobní prohlídka, zaměření standartního pokoje o rozměrech 3,2 x 2,85 m 
 
Požadavky DS Krč na vybavení pokoje: 
 
- Polohovatelná elektrická postel 
- Skřín (úložný prostor), hotelová chladnička, malý trezor, noční stolek 
- Stravovací místo 
- Osobní kout pro umístění křesla nebo stolku pro notebook 
- TV - nastavitelná, otočná 
- Osvětlení - centrální světlo, noční orientační osvětlení, lampička na čtení 
- Drátové SOS tlačítko se systémem pacient-sestra s informačním pultem na sesterně. 
- Možnost pohybu mechanickému vozíku, bude-li to prostor umožňovat 
- Použití přírodních materiálů 
 
Cena celkem bez DPH....................................115000,00Kč 
 
Objednávka bude zveřejněna v registru smluv. 

 

 PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 139150 
 V  Praze 

 Dne : 09.07.2024 

 Vyřizuje :  

 Telefon :  



 E-mail:  Podpis objednavatele:  

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická nabývá majetek pro svého zřizovatele (tj. hlavní město) dle zákona č. 250/2000 Sb. §27 odst. 6. 

Smluvní strany, pokud není sjednáno jinak v této objednávce či písemné smlouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), které jsou  

k dispozici na internetové adrese www.domov-sulicka.cz. Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění  

této objednávky výslovně souhlasíte. Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky, Vaše registrační údaje a mimo jiné správnou sazbu DPH s ohledem 

na § 48 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty. Upozorňujeme na nutnost uvedení ve faktuře nebo v její příloze detailního rozpisu materiálu 

a provedených prací včetně časové náročnosti, jednotkové ceny a celkové ceny za provedenou službu. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 50 tis. Kč 

bez DPH, bude taková to objednávka zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude 

vyžadován souhlas se zveřejněním objednávky do registru smluv. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.  

 

 


